Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço:Avendu Cônego João Climaco, 226 — Latui/SP
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui.sp.gov.br
MOÇÃO Nº 317

Sr. Presidente
REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa

Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-
se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES à Dra. Bárbara Mariah Corrêa Rodrigues Giriboni
- médica clínica geral do Gripário de Tatuí, em razão do notável
trabalho e empenho em prol à municipalidade e pela atuação no
enfrentamento da Covid-19.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta homenagem em razão do notável

trabalho e empenho em prol à municipalidade e pela atuação no
enfrentamento da Covid 19.

A nobre homenageada sempre presta seus serviços
de forma profissional, dedicada, empenhada em tbem servir nossa;

população, de forma honesta e leal.

Desta forma, cabe a esta Casa Legislativa valorizá-
la, manifestando aplausos e reconhecimento a esta notável Servidora
pelos relevantes trabalhos desenvolvidos em prol ao Município de Tatui.

Diante deste cenário, nao poderiamos deixar de
render nossas liornenagels,

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de junho de 2021.
Assinado de forma digital por

ANTONIO MARCOS DE antonio marcos DE

ABREU:09073944856 ABREU:090/3944856
Dados: 2021.06.09 13:30:28 -03'00'

CÂMARA MUNICIPAL DE fAIUÍ IARQUINHO DE ABREU
Data: 09/06/2021 Hora. 19.56

flogao Nº 317/2021 Vereador
Autoria: MARQUINHO ABREU

 NúmerodePsmcane

0311412627

Assunto: NOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Ora. Bárbara EUÍ: Cidade Ternura — CapitaldaMúsica”
Mariah Corrêa Rodrigues Giriboni médica clínica geral do

Gripário de Tatui, em razão do notável trabalho e empenho

em prol municipalidadee pela atuação no enfrentamento de